DOMINICA XV<sup>a</sup> POST [OCTABAS] PEN<TECOSTEN>

488. Custodi domine quesumus ecclesiam tuam propiciatione perpetua... (SupG 1171)  
 489. SACRA. Concede nobis domine quesumus ut hec hostia salutaris... (SupG 1172)  
 490. POST COM. Purificent semper te et muniant tua sacramenta... (SupG 1173)

DOMINICA XVI<sup>a</sup> POST [OCTABAS] PEN<TECOSTEN>

491. Ecclesiam tuam domine miseratio continuata mundet et /f. 92/ muniat... (SupG 1174)  
 492. SACRA. Tua nos domine sacramenta custodiant et contra diabolicos... (SupG 1175)  
 493. AD COM. Mentis nostras et corpora possideat quesumus domine... (SupG 1176)

<FERIA IIII<sup>a</sup>><sup>72</sup>

494. Misericordie tue remediis quesumus domine fragilitas nostra subsistat... (SGre 705)  
 495. SACRA Presta quesumus domine familie supplicanti ut dum a cibis... (SGre 706)<sup>73</sup>  
 496. POST COM.<sup>74</sup> /f. 92<sup>v</sup>/ Hec hostia domine quesumus emundet nostra delicta... (SGre 707)  
 497. <POST> COM. Sumentes domine dona celestia suppliciter deprecamus ut... (SGre 708)

72. El text primitiu és esborrat i il·legible. Al marge dret, en lletra del final del segle XIII, té aquesta nota: «*Feria IIII. Oratio. Dominus vobiscum et Flec<tamus genua>*».

73. El mot SACRA és esborrat, però l·legible. Al marge dret porta «*Oratio ad epistolam*», escrit en lletra del final del segle XIII.

74. Rúbrica esborrada, però l·legible.

FERIA VI<sup>a</sup>

498. Presta quesumus omnipotens deus ut observationes sacras annua... (SGre 709)
499. SACRA. Munera nos domine quesumus oblata purificent et te nobis... (SGre 278)
500. AD COM. Quesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus... (SGre 711) /f. 93/

## SABBATO IN XII LECTIONES

501. Omnipotens sempiterne deus qui per continentiam salutarem... (SGre 712)
502. ALIA. Da nobis quesumus omnipotens deus ut ieiunando tua... (SGre 713)
503. ALIA. Tuere quesumus domine familiam tuam ut salutis eterne... (SGre 714)
504. ALIA. Presta quesumus domine sic nos ab epulis abstinere carnalibus... (SGre 715)
505. ALIA. /f. 93<sup>v</sup>/ Ut nos domine tribuis sollempne tibi deferre ieiunium... (SGre 716)

## AD MISSAM

506. COLLECTA. Deus qui tribuis pueris mitigasti flammam ignium... (SGre 717)
507. SACRA. Concede quesumus omnipotens deus ut oculis tue maiestatis... (SGre 718)
508. POST COM. Perfitiant in nobis domine quesumus tua sacramenta... (SGre 719)

DOMINICA XVII<sup>a</sup> POST [OCTABAS] PENTE<COSTEN>

509. Tua nos domine quesumus gratia semper et preveniat et sequatur.../f. 94/... (SupG 1177)
510. SACRA. Munda nos domine sacrificii presentis effectu et perface... (SupG 1178)
511. POST COM. Purifica domine quesumus mentes nostras benignus et renova... (SGre 1179)

DOMINICA XVIII<sup>a</sup> <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

512. Da quesumus domine populo tuo diabolica vitare contagia et te solum... (SupG 1180)
513. SACRA. Maiestatem tuam domine suppliciter deprecamur ut hec sancta... (SupG 1181) /f. 94<sup>v</sup>/
514. AD COM. Sanctificationibus tuis omnipotens deus et vitia nostra... (SupG 1182)

## DOMINICA XIX &lt;POST OCTABAS PENTECOSTEN&gt;

515. Dirigat corda nostra domine quesumus tue miseracionis operatio... (SupG 1183)
516. SACRA. Deus qui nos per huius sacrificii veneranda comertia... (SupG 1184)
517. AD COM. Gratias tibi refferimus domine sacro munere vegetati... (SupG 1185)

## DOMINICA XX POST [OCTABAS] PENTE&lt;COSTEN&gt; /f. 95/

518. Omnipotens et misericors deus universa nobis adversantia propiciatus... (SupG 1186)
519. SACRA. Hec munera quesumus domine que oculis tue maiestatis... (SupG 1187)
520. POST COM. Tua nos domine medicinalis operatio et a nostris... (SupG 1188)

DOMINICA XXI<sup>a</sup> <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

521. Largire quesumus domine fidelibus tuis indulgentiam placatus et... (SupG1189)
522. SACRA. /f. 95<sup>v</sup>/ Celestem nobis prebeant hec munera quesumus domine... (SupG 1190)
523. AD COM. Ut sacris domine reddamur digni muneribus fac nos quesumus... (SupG 1191)

DOMINICA XXII<sup>a</sup> <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

524. Or. Familiam tuam quesumus domine continua pietate custodi ut... (SupG 1192)
525. SACRA. Suscipe domine propitius hostias quibus et te placari voluisti... (SupG 1193)
526. AD COM. Immortalitatis alimoniam consecuti quesumus domine... (Sup G1194)

DOMINICA XX<sup>a</sup> III<sup>a</sup> <POST OCTABAS PENTECOSTEN> /f. 96/

527. Deus refugium nostrum et virtus adesto piis ecclesie tue precibus auctor... (SupG 1195)
528. SACRA. Da misericors deus ut hec salutaris oblatio et a propriis nos... (SupG 1196)
529. <POST> COM. Sumpsimus domine sacri dona misterii humiliter deprecantes... (SupG 1197)

DOMINICA XX<sup>a</sup> IIII<sup>a</sup> <POST OCTABAS PENTECOSTEN>

530. Excita domine quesumus tuorum fidelium voluntates ut divini operis... /f. 96<sup>v</sup>/... (SupG 1198)
531. SACRA. Propicius esto domine supplicacionibus nostris et populi tui... (SupG 1199)

532. AD COM. Concede nobis domine quesumus ut sacramenta que sumpsimus... (SupG 1200)

IN SANCTE TRINITATIS

533. Omnipotens sempiterne deus qui dedistei famulis tuis in confessionem... /f. 97/... (SRip 1430)

534. SACRA. Sanctifica quesumus domine deus per tui sancti nominis invocationem... (SRip 1431)

535. PREPHATIO. VD aeterne deus. Qui cum unigenito filio tuo et Spiritu Sancto unus es deus. (SRip 1432)<sup>75</sup>